

From: Signe Mejstrup Sørensen
Sent: 15 Oct 2018 14:36:50 +0200
To: Signe Mejstrup Sørensen
Subject: VS: SV: SV: SV: Kultur og Fritid - Sponsorat

Fra: HATS [<mailto:bestyrelsen@hats.dk>]
Sendt: 6. oktober 2018 17:56
Til: Signe Mejstrup Sørensen <ssre@varde.dk>
Emne: Re: SV: SV: SV: Kultur og Fritid - Sponsorat

Hej Signe

Undskylder for det sene svar, skulle lige tale med vores kasserer og SoMe ansvarlige :)

Vores snapchat hedder: hashtag_hats
Instagram: hatsteater

Casper som sidder med SoMe fortæller, at størstedelen af vores reklame foregår på Facebook, da der er flest følgere. Hvor at de to andre bruges til at reklamere for foreningen og give et indblik i hvad der sker på øvedage :)

Bestyrelsen blev udskiftet i November 2017, da den gamle bestyrelse som havde siddet i 10 år sammen, besluttede at der skulle et frisk pust og nye ideer til. Bestyrelsens er derfor nu dækket af personer i aldersgruppen 20-50 år.. Så der er kommet nye tiltag: eksempelvis et støtteshow, med omkring 80 spisende.. (udgifterne til bispisning var dog store og gav os kun et overskud på 40 kr. pr. mand. Der tænkes i nye muligheder til et show i 2018.. + at vi sammen med Årre borgerforening laver Halloween her den 26. Okt.

Sætter ind her hvad vores Kasserer skriver: HATS har kun indtægter i forbindelse med forestillingerne, som der sædvanligvis er 2 stk af om året. November i Helle Hallen og i forsommeren HATSB vores børne teater, og hvor kun HATSB giver overskud hvert år, fordi udgifterne er begrænsede..

Novemberspillet giver underskud år efter år, og der er forsøgt mange ændringer for at få flere tilskuere, sponsorer mv. men det er svært.

Det betyder at de første penge der kommer ind fra sponsorerne til November bruges til at dække sidste års underskud, ved betalingen af den sidste del af gælden. Det er ikke holdbart, men vore samarbejdspartnere er meget hjælpsomme og imødekommende, og er klar på at hjælpe med kredit i næsten 1 år. Det gør vi overlever igen og igen.

Får vi blot en gang den økonomiske succes der gør vi kan betale alle kreditorer umiddelbart efter forestillingen, så vil det betyde at vi på baggrund af de løbende indtægter fra HATS b, kontingent, samt kommunale tilskud, selv vil kunne dække det underskudet fremadrettet. Dermed ikke et bestyrelsesarbejde der konstant går ud på økonomisk overlevelse.

Bestyrelsen har i sidste år afholdt et tredje arrangement "HATS - En rejse gennem tiden" som gav små 8.000,00 i overskud. På baggrund heraf arbejdes med et lignende i 2019.

Men det kunne være rart at skabe det økonomiske fundament så vi ikke hver gang tjener penge til et stort sort hul.

Gælden er ved årsregnskabs afslutning kr. 66.500,00 og vi forsøger at få denne gæld dækket så vi kan starte på en frisk, selv om det lyder mærkeligt efter de 32 år som HATS har eksisteret.

Med venlig hilsen

Jakob Saabye-Brøndum
advokat (H)

Med venlig hilsen Tine

HATS
v/bestyrelsesformand
Tina Bundgaard



STØT VORE SPONSORER -DE STØTTER OS:



Min **KØBMAND**

Agerbæk





Hellevej 2 • 6753 Agerbæk

Telefon 75 19 66 11

Fax: 75 19 67 19
agerbaek@bygma.dk • www. bygma.dk

Min **KØBMAND**
Agerbæk

